T. R. apud Westm' primo die Octobr'.

P consiliū.

Salvus conductus pro comite Marria ad Franciam profecturo.

Thomas comes de Mar de Scotia het tras R de salvo conductu veniendo cū viginti & quatuor equitibz & eoꝝ garcoibz in regnū Angl' & exinde ad ptes Franc' & alibi p totū dñium & potestatem R tñseundo & ad dtas ptes Scotie redeundo p unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' t̄tio die Octobr'.

Literæ protectionis pro Thoma de Rydale seniore et Thoma de Rydale juniore.

R. omibz ballivis & fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd suscepim' in p̄tēōem & defensionem nram distm nob Thomam de Rydale seniore burgensem ville nre Berewici sup Twedam ac mcandisas & bona sua quecumq; tam in regno nro Angl' qm in dñio nro Scot' & alibi in potestate nra Et ideo vob mandam' qd ipm Thomam & mcandisas & bona sua p̄ta

manuteneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes ei vel quantū in vob est ab aliis inferri pmittentes in p̄sone mcandisas aut bonis suis p̄tis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu gravamen Et si quid ei forisfura vel injuriatū fuit id ei sine distone fac' emendari Nolum' enim qd quicq; de bonis & mcandisas suis hujusmodi cont' voluntatē suam ad opus nrm vel alioꝝ p ballivos seu ministros nros aut alius * cujuscūq; aliquatit' capiat' dum tamen legales exceat mcandisas & custumas debitas & usitatas inde solvat fidelit' ut debet In cuj' &c.

T. R. apud Sandwicū xxiiij die Octobr'.

P consiliū.

Coni tras de p̄tēōe het Thomas de Rydale junior.
Sub eadem data.

Mandatum de vestigali colligendo, et mercimoniis exportandis, in portu Berewici.

R. distis sibi Robto de Penreth Johi de Northburgh & Robto de Dupfeld saltm Sciatis qd assignavim' vos & duos vrm ad custumam nram lanaz corioꝝ & pelliū lanutaz in portu de Berewico sup Twedam videt' de quol't faceo lane dimid' marcā de quol't lasso corioꝝ unam marcā & de quibuslibet ducentis pellibz lanutis p majus centum dimid' marcā colligend' & ad opus nrm recipiend' qm̄diu nob placuit ita qd de exitibz inde pvenientibz nob respondeatis ad mandatū nrm Nolum' autem qd lane pelles seu coria aliqua absq; p̄sencia duoz vrm & visu canlar' nri ibidem & anteqm bonam informatōem p facrm fidedignoꝝ & alioꝝ meliori modo que potitis fueritis qd lane pelles & coria illa sint tantumodo de crescentia Scotie & non Angl' ibidem tronent' seu custument' In cujus &c.

T. Thoma fit R carissimo custode Angl'

apud Wodestok xxx die Octobr'. P custodem & consiliū.

Salvi conductus pro Willielmo More milite et Adam de Tynnyngham, Cantuariam peregre adituris.